
           YOGA - TAÏCHI CHUAN - QI GONG

TARIFS VALABLES POUR TOUTE INSCRIPTION AVANT LE 31/08/2025
(il n'y a pas de réduction)

TARIFS DE BASE (par personne) montants conditions et réductions

1 cours hebdomadaire de 1h30

inscription et ré-inscription 230 € règlement complet obligatoire avec l'inscription 

TARIFS RÉDUITS montants conditions et réductions

pour une personne:

2 cours par semaine dans la même activité 370 € activité id°(réduction 40% sur le 2ème cours)

inscription à une 2ème activité 370 € autre activité (réduction 30% sur 2ème activité)

pour 2 personnes: 

inscription en couple, avec un enfant de la 

même famille à la même adresse 370 € activité id°(réduction 40% sur 1 seule inscription)

inscription d'un demandeur d'emploi inscrit 

à France Travail, d'un étudiant 140 € réduction 40% (fournir un justificatif)

pour tous les tarifs réduits: les réductions ne sont pas cumulables

TARIFS DÉGRESSIFS mois tarif mois tarif modalité

inscription en cours d'année novembre 190 € mars 95 € inscription en 

décembre 170 € avril 70 €

inscription en 

cours de mois

janvier 150 € mai 45 € (tout mois débuté

février 130 € juin 25 € débuté est dû)

NB: le paiement total en 1 fois ou le 1er paiement (si paiement échelonné) comprend la cotisation 

d'adhésion annuelle à l'association de 25 € (non remboursable).

Pour toute inscription avant le 31/08/2025, le chèque de règlement (ou le 1er chèque) sera encaissé

le 10 septembre 2025.

Une séance d'essai gratuite dans chaque activité est offerte durant toute la saison.

LES ATELIERS DU SAMEDI

Les ateliers thématiques sont ouverts à tous les adhérents et non adhérents , avec une participation de 10 €.
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